



**Protokół nr 2/2012 z posiedzenia
Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Lubelskiego
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
w dniu 10 kwietnia 2012 r.**

Siódme posiedzenie Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Lubelskiego (RST WL) w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki odbyło się w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubelskiego w Lublinie przy ul. Czechowskiej 19.

W posiedzeniu udział wzięło: 7 członków RST oraz 7 stałych zastępców członków. Do głosowania uprawnionych było 13 osób (lista członków, stałych zastępców członków i obserwatorów w Podkomitecie stanowi **Załącznik Nr 1** do protokołu, lista gości – **Załącznik Nr 2.**)

Ad. 1. Otwarcie Posiedzenia.

Spotkanie otworzyła i prowadziła **Pani Iwona Nakielska – Przewodniczący Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Lubelskiego (RST WL)** w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Dyrektor Departamentu EFS, Przedstawiciel Instytucji Pośredniczącej PO KL.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Pani Przewodnicząca Iwona Nakielska przedstawiła proponowany porządek obrad zgodny z zaproszeniem na posiedzenie (Zaproszenie – **Załącznik Nr 3**).

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie i prowadzenie posiedzenia – Pani Iwona Nakielska – Przewodniczący Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Lubelskiego.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Prezentacja produktu finalnego projektu innowacyjnego testującego *Innowacyjny program przygotowania do wykonywania pracy zawodowej dla młodzieży z niepełnosprawnością* realizowanego przez Europerspektywa Beata Romejko w Lublinie w ramach Działania 9.2 PO KL - przedstawiciele Beneficjenta.
4. Prezentacja opinii nt. produktu finalnego projektu innowacyjnego testującego *Innowacyjny program przygotowania do wykonywania pracy zawodowej dla młodzieży z niepełnosprawnością* realizowanego przez Europerspektywa Beata Romejko w Lublinie w ramach Działania 9.2 PO KL – eksperci: Pani Joanna Sobczuk, Pani Iwona Kowalska.
5. Podjęcie uchwały w sprawie walidacji produktu finalnego projektu innowacyjnego testującego *Innowacyjny program przygotowania do wykonywania pracy zawodowej dla młodzieży z niepełnosprawnością* realizowanego przez Europerspektywa Beata Romejko w Lublinie w ramach Działania 9.2 PO KL.



